
_________________________________________________________________________________________

Fecha Concepto Casa Entrada Gasto Saldo Estrellas
01-01-23 Saldo en cuenta mes anterior 12 154,223.41      154,223.41
04-01-23 Cuota de Mantenimiento 3 3,600.03          157,823.44 12
09-01-23 Cuota de Mantenimiento 13 300.00             158,123.44 1
19-01-23 Cuota de Mantenimiento 10 1,800.00          159,923.44 6
20-01-23 Cuota de Mantenimiento 8 300.00             160,223.44 1
20-01-23 Cuota de Mantenimiento 8 300.00             160,523.44 1
26-01-23 Cuota de Mantenimiento 5 900.00             161,423.44 3
30-01-23 Cuota de Mantenimiento 14 300.00             161,723.44 1
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7,500.03          -                 25



_________________________________________________________________________________________

Fecha Concepto Casa Entrada Gasto Saldo Estrellas
01-02-23 Saldo en cuenta mes anterior 12 161,723.44      161,723.44
07-02-23 Cuota de Mantenimiento 8 300.00             162,023.44 1
09-02-23 Retiro 12 219.00 161,804.44 0
09-02-23 Retiro 12 2,000.00 159,804.44 0
10-02-23 Cuota de Mantenimiento 13 300.00             160,104.44 1
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600.00             2,219.00        2



_________________________________________________________________________________________

Fecha Concepto Casa Entrada Gasto Saldo Estrellas
01-03-23 Saldo en cuenta mes anterior 12 160,104.44      160,104.44
02-03-23 Cuota de Mantenimiento 8 300.00             160,404.44 1
02-03-23 Cuota de Mantenimiento 5 600.00             161,004.44 2
03-03-23 Cuota de Mantenimiento 13 300.00             161,304.44 1
06-03-23 Devolución por parte del banco * 12 1,115.15          162,419.59 4
16-03-23 Retiro devolución por cancelación de tarjeta 12 1,115.00 161,304.59 0
20-03-23 Cuota de Mantenimiento 12 3,600.00          164,904.59 12
29-03-23 Cuota de Mantenimiento 14 300.00             165,204.59 1
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* Devolución cancelación Tarjeta de Crédito 6,215.15          1,115.00        21
que el banco erróneamente vinculó a esta cuenta


